

Barbro Johansson
Ekonomi Planering och uppföljning

Regionstyrelsens yttrande över granskning av regionstyrelsen årsredovisning 2021 RS 768-2022

Sammanfattning

Regionens revisorer har den 12 april 2022 överlämnat missiv gällande granskning av årsredovisning för 2021. (REV 16-2021) Granskningsrapporten är ställd till Regionstyrelsen.

Av granskningen framgår att revisorerna bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed. Revisorerna instämmer i bedömningen av resultaten för de finansiella målen men inte i regionstyrelsens bedömning att målluppfyllelsen var god utan anser att resultaten svaga. Vidare ser revisorerna positivt på att regionstyrelsen i år gör en bedömning av god ekonomisk hushållning. Men de instämmer dock inte i styrelsens bedömning.

Med utgångspunkt i granskningarna lämnar revisorerna två rekommendationer till Regionstyrelsen.

Förslag till yttrande har upprättats. Regionstyrelsen instämmer i huvudsak i revisionens iakttagelser och kommer att vidta åtgärder.

Nytt digitalt stöd för planering och uppföljning har implementerats och på sikt kan systemet bidra till att förenkla olika delar av uppföljningen, skapa en tydligare röd tråd och bidra till att det blir lättare att skapa en samlad bild av nämndernas bidrag. Den samlade bilden för att utveckla analysen av budgetunderskotten består av flera moment, där standardisering, kompetens och ledarskap är viktiga beståndsdelar. En del åtgärder pågår medan andra kommer att kräva längre tidshorisont innan effekter kan nås.

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att föreslagna åtgärder som lyfts fram ska genomföras. Yttrande avges enligt förslag.

Beredningsansvariga

Ekonomistaben har upprättat förslaget. Förankring har skett Centrala ledningsgruppen.

Beslutsunderlag

Bifogar regionstyrelsen yttrande över granskning av årsredovisning 2021.

Beslutet expedieras till

Centrala ledningsgruppen genom regiondirektören tillsammans med ekonomistaben